
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.155.2020 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 814 425,19 zł 

W tym: zadania zlecone 12 602 637,71 zł 

Wydatki 76 357 618,87 zł 

W tym : zadania zlecone 12 602 637,71 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 78E6F2E3-23DE-4F3C-A94D-CF4FE2EFB199. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO
4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii
URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
URZĄD GMINY DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 1
do Zarządzenia Nr KW.0050.155.2020  
Wójta Gminy Darłowo  
z dnia 31 grudnia 2020 r

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
3 000,00
3 000,00

-3 000,00
-3 000,00

0,00

75023 0,00

2 000,00

2 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

-5 000,00
-5 000,00

129,19
129,19

9,21
1,64
1,64

-3 129,19

-3 129,19

0,00

75101 0,00

9,21

Id: 78E6F2E3-23DE-4F3C-A94D-CF4FE2EFB199. podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe
URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-10,85
-10,85

0,00

75416 0,00
-1 000,00
-1 000,00

994,84
994,84

5,16
5,16
0,00

80101 -3 602,03
241,99
241,99

43 480,36
43 480,36

-72 098,88
-72 098,88
24 698,00
24 698,00

76,50
76,50

80103 3 602,03
2 430,27
2 430,27

701,61

0,00

85502 0,00

701,61

470,15

470,15

Id: 78E6F2E3-23DE-4F3C-A94D-CF4FE2EFB199. podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne
URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4 802,16
4 802,16

-4 802,16
-4 802,16

0,00
92109 0,00

12,92

Razem: 0,00

9 987,08
9 987,08

-10 000,00
-10 000,00

12,92

Id: 78E6F2E3-23DE-4F3C-A94D-CF4FE2EFB199. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-11T12:23:00+0100
	Radosław Głażewski




